
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Martin MUCHKA

Název práce: Návrh rámu a pracovních válců válcovací stolice DUO

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  měl  během  řešení  problematiky  zadané  ve  své  bakalářské  práci  projevit  větší  iniciativu  a
samostatnost.  Bylo  by  potřebné  na  bakalářské  práci  pracovat  průběžně  a  nenechávat  většinu  činností  na
poslední  chvíli.  Konzultace  probíhaly  vesměs  pravidelně.  V  práci  student  prokázal  schopnost  aplikovat
znalosti  jak  z  oblasti  teoretických  vědních  disciplín,  tak  i  z  oblasti  konstruování.  Při  zpracování  BP
využíval  tištěné  i  elektronické  zdroje.

Posouzení podobnosti: práce vykazuje 23% shodu. Všechny použité zdroje jsou citovány a jsou uvedeny v
použité literatuře. Shoda se vyskytuje především v úvodní části práce, kde je zařazena historie válcovacích
stolic, rešerše současného stavu a dělení válcovacích stolic. Práce není plagiátem.

Na  závěr  bych  chtěl  konstatovat,  že  předložená  bakalářská  práce  splňuje  obsahové  i  formální  nároky
kladené  na  bakalářskou  kvalifikační  práci.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jiří Staněk, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


